De acordo com as informações recebidas do Coordenador Líder e da OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES 
MOBILIÁRIOS S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 36.113.876/0001-91, na qualidade de escriturador da Classe (“Escriturador”), 
até o momento, foram subscritas 556.620 (quinhentas e cinquenta e seis mil, seiscentas e vinte) Novas Cotas, equivalente a 
R$ 5.566.200,00 (cinco milhões, quinhentos e sessenta e seis mil e duzentos reais), considerando o Preço Unitário da Cota, 
restando, portanto, 49.443.380 (quarenta e nove milhões, quatrocentos e quarenta e três mil, trezentas e oitenta) Novas Cotas, 
equivalentes a R$ 494.433.800,00 (quatrocentos e noventa e quatro milhões, quatrocentos e trinta e três mil e oitocentos reais), 
considerando o Preço Unitário da Cota, que poderão ser subscritas e integralizadas pelos Investidores da Oferta, incluindo 
aqueles que enviarem Documentos de Aceitação durante o Período de Coleta de Intenções de Investimento, sem prejuízo das